
ZARZĄDZENIE Nr 75/2019 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 24 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

  Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U.                

z 2019 r. poz. 351) oraz Zarządzenia Nr 41/2017 Starosty Myśliborskiego z dnia 05 września 

2017 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym                   

w Myśliborzu, zarządzam co następuje: 

 

§1. Sporządzenie spisu z natury stanu gotówki w kasie. 

1. Nazwa obiektu i oznaczenie inwentaryzacyjnego pomieszczenia: 

Starostwo Powiatowe w Myśliborzu 

2. Rodzaj inwentaryzacji: 

Inwentaryzacja okresowa 

3. Osoba materialnie odpowiedzialna 

Maria Binkowska 

4. Termin rozpoczęcia: 31.12.2019 r., zakończenia: 31.12.2019 r. 

5. Inwentaryzacje należy przeprowadzić na dzień 31.12.2019 r.  

6. Do przeprowadzenia spisu z natury powołuje się zespół spisowy w składzie: 

1) Róża Werocy – Przewodniczący, 

2) Ewelina Biesiadecka – Babij – członek, 

3) Ewa Zawadzka – członek. 

7. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Magdalena Cisiuk – Przewodniczący, 

2) Katarzyna Ostrowska – Wolska – członek, 

3) Tomasz Wierucki – członek. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                 ANDRZEJ POTYRA 

 

 

 

 


